МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(первое заседание третьего созыва)

от 22 сентября  2014 г.  № 2
О главе Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
                На основании подпункта 1  пункта 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 33 Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (новая редакция) совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
       1. Избрать БЕРДЫШЕВА ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА, 1952 года рождения, главой Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Калитинского сельского поселения                                              В.И.Бердышев